היינו את כל אחד מהם הרי שאני מחייב הליך ההטרדה המאיימת זמינותו של ניצלו לרעה את כי הצדדים משמצאתי
בסך של לאוצר המדינה בהוצאות משפט ה"ט 49873-12-14 בהליך ואת המבקשת בה"ט 47137-12-14 המבקש

2,500 ₪ כ"א.

המזכירות תעביר ההחלטה למרכז הארצי לגביית קנסות ואגרות.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.

רפי ארניה , שופט

הוקלדעלידיטליברמי